
Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикан Нажин-Юьртан муниципалыш к1оштан администраци
Муниципальни учреждени 

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШ АРАН ДАКЪА»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДКЪ»)

П Р И К А З

O j.fiJ , г. № ^ -п
с.Ножай-Юрт

Об утверждении Плана основных мероприятий 
по проведению в Ножай-Юртовском 
муниципальном районе 
Г ода педагога и наставника в 2023 году

В целях организации реализации в Ножай-Юртовском муниципальном 
районе Указа Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года № 401 
«О проведении в Российской Федерации Г ода педагога и наставника» и на 
основании Распоряжения Правительства Чеченской Республики от 
21.02.2023г. № 60-р «Об утверждении Плана основных мероприятий по 
проведению в Чеченской Республике Г ода педагога и наставника в 2023 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в 
Ножай-Юртовском муниципальном районе Г ода педагога и 
наставника в 2023 году (далее -  План).
Определить ИМК МУ «Ножай-Юртовский РОО» муниципальным 
координатором, ответственным за реализацию Плана. 
Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
участие педагогов в проведении в Ножай-Юртовском 
муниципальном районе Г ода педагога и наставника в 2023 году.

4. Контроль за исполнением 
заместителя начальник;

Начальник

С приказом ознакомлены:

возложить на

.Ю.Зубайраев

.М.Зайналабдиева 
М.А.Калаева


